
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/249/2012 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 28 grudnia 2012 rok 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/235/2012 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia 30 listopada 2012 r., 
w sprawie podatku od nieruchomości na 2013 rok oraz zwolnień z podatku od nieruchomości  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. 

Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art.5ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (jedn. tekst Dz.U. Nr 95 z 2010 roku poz. 613 z późniejszymi zmianami) 

RADA GMINY W CZARNYM DUNAJCU uchwala co następuje:  

§ 1. W postanowieniu § 1 Uchwały Nr XXV/235/2012, z dnia 30 listopada 2012 roku, w sprawie podatku 

od nieruchomości na 2013 rok oraz zwolnień z podatku od nieruchomości, punkt 2 litera d otrzymuje 

brzmienie:  

„związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, 

zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – od 1 m2 powierzchni użytkowej - 3,90 zł”  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 1 stycznia 2013 roku.  

  

 Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7819


		2012-12-28T16:36:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




